
 
 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Sanatorium Uzdrowiskowe 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kołobrzegu 
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

                                             Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944                               
 Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w   Szczecinie 

                                             Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001 
 

 
 
Znak postępowania: AT/2374/1/2024 

Kołobrzeg, dnia 26.01.2024 r. 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: „Świadczenie 

usługi ochrony fizycznej osób i mienia na rzecz SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego 
MSWiA w Kołobrzegu”. 

Zamawiający: SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA w Kołobrzegu na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zamieszcza informacje 
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 26.01.2024 r.  

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 289 301,16 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryterium oceny ofert, tj. ceny zawartej w ofercie  
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena brutto 
 bez Opcji 

1. Agencja Ochrony „LEX CRIMEN” Sp. z o.o., ul. Brzozowa 
27, 75 -136 Koszalin  

284 016,35 zł  

 
 
 
 
                                                                                                               Z poważaniem 
 

                                                                                   SP ZOZ Dyrektor Sanatorium Uzdrowiskowego  
                                                                                                            MSWiA w Kołobrzegu 
   /-/ mgr Maciej Bejnarowicz 


